Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza y
calibración
a traseras
Juego de
balatas
delanteras

$686.21 $686.21

Subtotal: $686.21

IVA (16%) $109.79

Total: $796.00

SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d3a10d56-6907-468f-806b-fd87458ae433|2018-09-
29T18:55:22|at4uSQT